Cihodt - CZ063.3601.6111.440 - stav 1. 1. 2021

A. OBEC

Cihost
Cislo obce 440
PRVKUK

Koéd obce CZ063.3601.6111.440
PRVKUK

Kod obce 568520

Cislo ORP (CSU) 957 (6111)

Nazev ORP Svétla nad Sazavou
Cislo POU 2003
Nazev POU Lede¢ nad Sazavou

Clenéni obce

Uplny kéd &asti obce PRVKUK Nazev ¢asti obce  Kod ¢asti obce  Kod ¢asti

PRVKUK obce RUIAN
CZ063.3601.6111.0440.01 Cihost 02366 23663
CZ063.3601.6111.0440.02 Hlohov 02367 23671
CZ063.3601.6111.0440.03 Hroznétin 02368 23680
CZ063.3601.6111.0440.04 Tunochody 02369 23698
CZ063.3601.6111.0440.05 Zdeslavice 02370 23701

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Obec leZi severovychodné od Led¢e nad Sazavou. Obec méa mistni ¢asti Cihost, Hlohov,
Hroznétin, Tunochody, Zdeslavice.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti
obce

Cihost

Hlohov

Hroznétin

Tunochody

Zdeslavice

Obec Cihost
celkem

Bydlici
obyvatelé

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

169

52

221

41

85

126

39

24

63

55

34

89

31

25

56

335

220

555

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Ciho&t 335 325

315 308 315 310

326 332
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52

221

41

85

126

39

24

63

55

34

89

31

25

56

335

220

555

336

334

169

52

22

41

85

1

126

39

24

63

55

34

89

31

25

56

335

220

555

340

163

10

173

35

20

55

38

10

48

62

10

72

24

10

34

322

60

382

2020 2021 2022

340 337

162

11

173

32

20

52

36

10

46

62

10

72

25

10

35

317

61

378

337

162

10

172

30

20

50

34

10

44

62

10

72

25

10

35

313

60

373

160

10

170

27

20

47

32

10

42

62

10

12

25

10

35

306

60

366

2023 2024 2025

337
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Cihost 169 169 169 173 173 172 170
Hlohov 0 0 0 0 0 50 47
Hroznétin 0 0 0 0 0 44 42
Tunochody 0 0 0 72 72 72 72
Zdeslavice 31 31 31 34 35 35 35
Obec Cihost celkem 200 200 200 279 280 373 366

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstskd) ¢ast Cihost

Mistni ¢&st Cihost (498 - 537 m n.m.) mé vybudovany vefejny vodovod, zdsobovany
gravita¢né z VDJ Cihost 1x 50 m3. Zdrojem podzemni vody jsou ¢tyfi studny (hloubka cca 4
m) a v pfipadé nouze vrt s ponornym Cerpadlem (hloubka 80 m, vykon 4 I/s). Voda ze studni
a vrtu je svedena do sbérné studny, kde je upravovana v odradonovaci koloné (zasobni nadrz
10,37 m3).

Mistni (méstska) cast Hlohov
Mistni ¢ast Hlohov (498 - 525 m n. m.) neni zadsobena pitnou vodou z verejného vodovodu,
obyvatelé pouzivaji ke svému zasobeni soukromé zdroje.

Mistni (méstskd) ¢ast Hroznétin
Mistni ¢ast Hroznétin (505 - 537 m n. m.) neni zasobena pitnou vodou z verejného vodovodu.
Obyvatelé pouzivaji ke svému zasobeni soukromé zdroje.

Mistni (méstska) cast Tunochody
V mistni Casti Tunochody byla zahajena vystavba vodovodu a napojenim na vodovodni rad v
Cihosti v délce cca 3300 m z PVC DN 90 (pfedpoklad dokonéeni je v roce 2015).

Mistni (méstska) Cast Zdeslavice

Mistni ¢ast Zdeslavice (518 - 525 m n.m.) je zadsobena pitnou vodou z verejného vodovodu.
Zdrojem vody je mistni kopana studna (hloubka 8 m, vydatnost 0,16 I/s), z niz je voda
Cerpana do tlakové nadoby s akumulaci a dale rozvadéna po obci.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Mistni (méstskd) ¢ast Cihost

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) cast Hlohov
Uvazuje se s vybudovanim verejného vodovodu s mistnim zdrojem vody. M.C. bude
gravitacné zasobena z VD] Hlohov 20 m3 (542,0 / 540,0 m n. m.).

Mistni (méstskd) ¢ast Hroznétin
V mistni ¢asti Hroznétin se predpoklada vystavba nového vodovodu s napojenim na
vodovodni fady v mistni ¢asti Cihost.

Mistni (méstska) ¢ast Tunochody
Navrhuje se dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) cast Zdeslavice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité vcetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi vodnimi zdroji se neuvazuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zdsobovani pitnou vodou se pro obec Cihost realizace navrhovanych opatfenf
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A (“:ov
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Cihost 0 0 0 173 173 172 170
Hlohov 0 0 0 0 0 0 0
Hroznétin 0 0 0 0 0 0 0
Tunochody 0 0 0 0 0 0 0
Zdeslavice 0 0 0 0 0 0 0
Obec Cihost celkem 0 ] 0 173 173 172 170
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstskd) ¢ast Cihost

V mistni ¢asti je od roku 2009 vybudovana splaskovou kanaliza¢ni sit. Stavajici stoky pini
funkci destové kanalizace. Splasky jsou odvadény na nové vybudovanou COV typu TOPAS
v m.cC.

V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): Cihost
Nové napojené obce (mistni casti): nejsou
Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Mistni (méstska) cast Hlohov

Mistni ¢ast Hlohov nemd vybudovany systém verejné kanalizace. Splaskové vody jsou
zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstskd) ¢ast Hroznétin

Mistni ¢ast Hroznétin nema vybudovany systém verejné kanalizace. Splaskové vody jsou
zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Tunochody

Mistni cast Tunochody nema vybudovany systém verejné kanalizace. Splaskové vody jsou
zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) ¢ast Zdeslavice

Mistni ¢ast Zdeslavice nema vybudovany systém verejné kanalizace. Splaskové vody jsou
zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni Casti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Krajsky Urad Kraje Vysocina, odbor zivotniho prostredi a zemédélstvi str. 6



D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

Mistni (méstskd) ¢ast Cihost

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Déle se uvazuje s intenzifikaci a modernizaci COV.

Mistni (méstska) ¢ast Hlohov

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zptsobem (napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) cast Hroznétin

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zptsobem (napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Tunochody

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) Cast Zdeslavice

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a ¢isténi odpadnich vod se pro m.¢. Cihost realizace navrhovanych
opatreni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady €. 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny
odpadnich vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spInéni téchto limitd.
Imisnimi limity se zabyvaiji jednotlivé Plany povodi.

|ﬁ!ﬂt‘ L

iﬁ%m—

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
Cihost - 1 000,0 1 000,0
Hlohov 4 000,0 - 4 000,0
Hroznétin 5000,0 - 5000,0
Tunochody 1500,0 - 1500,0
Zdeslavice 100,0 - 100,0
Obec Cihost celkem 10 600,0 1 000,0 11 600,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo projednani Typ projednani Popis
projednani
1.1. 2021 2021 administrativni
opatreni
15.12. 2015 0646/07/2015/ZK  usneseni zastupitelstva Schvaleni komplexni

aktualizace PRVKUK v
roce 2015. Doslo ke
sjednoceni karet na
aroven obce.
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